de un Fondo Financiero Extraordinario de Anticipos Reintegrables a Ayuntamientos, 

Entidades Locales Autónomas, Mancomunidades y Consorcios de la provincia de Sevilla 

2025,  el Pleno de este Ayuntamiento por unanimidad de sus miembros   

ACUERDAN: 

Primero: Solicitar LINEA 1 la cantidad de 58.400,00 € (cincuenta y ocho mil cuatrocientos 

euros)  para la financiación de : 

LINEA 1- ANTICIPO REINTEGRABLE PARA LA FINANCIACIÓN DE 
INVERSIONES          58.400,00 euros 

Segundo:  Autorizar al OPAEF para realizar los descuentos de amortización del anticipo 

reintegrable.  

Tercero: